

1	2	3	4	5	6	7
47	IC44D	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 219 x 8 mm ... 273 x 7 mm (Tub de protectie PE80 d=200mm L=0,2m	buc	3,00	225,74 54,78	677,21 164,33

Total Camine

6 894,25

Incluziv salariu

939,15

Cheltuieli directe	Lei	56 870,48
Inclusiv salariu in cheltuieli directe	100,00 %	11 517,81
Contributii la asig. sociale si medicale	22,50 %	2 591,51
Materiale	100,00 %	34 562,04
Transport materiale	7,00 %	2 419,34
Total	100,00 +	61 881,33
Cheltuieli de regie	14,50 %	8 972,79
Total	100,00 +	70 854,12
Beneficiu de deviz	6,00 %	4 251,25
Total	100,00 +	75 105,37
TVA	20,00 %	15 021,07

Total deviz:

90 126,44

Incluziv salariu

17 124,48